
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

    

Zpráva STK OFS Znojmo č. 17 - 2023/2024
20. 3. 2024

Přítomni:         P. Čech, Rychlík, V. Tkadlec, V. Kratochvíl, D. Varga, P. Čech ml. – per rollam
Omluveni:      
Hosté:                

1. STK schvaluje výsledek utkání odehraných dne 16. 3. 2024.

2. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:
Muži:
Hostěradice A – Vedrovice – utkání se odehraje v SO dne 13. 4. 2023 v 16,30 hod.
Petrovice – Lesonice – utkání se odehraje v NE dne 14. 4. 2024 v 10,15 hod.
Petrovice – H. Kounice B – utkání se odehraje v NE dne 2. 6. 2024 v 10,15 hod.
Petrovice – Bohutice – utkání se odehraje v NE dne 28. 4. 2024 v 10,15 hod.
Petrovice – Tavíkovice – utkání se odehraje v NE dne 31. 3. 2024 v 10,15 hod.
Jamolice – Suchohrdly u Mir. – utkání se odehraje v NE dne 7. 4. 2024 v 15,00 hod.

Dorost:
Miroslav/Božice – Blížkovice – utkání de odehraje v SO dne 11. 5. 2023 v 11,00 hod.

Mládež:
E1A2202 Dobšice – Prosiměřice na ST 8. 5. 2024 v 14:30 hod.
F1A2002 Prosiměřice – Vranov nad Dyjí na SO 20. 4. 2024 v 13:00 hod.
F1A2605 Prosiměřice – Hevlín na SO 1. 6. 2024 v 14:00 hod.
F1A2304 Miroslav – Vrbovec – Dyjákovičky na SO 11. 5. 2024 v 9:00 hod.
F1A2407 Dobšice – Jevišovice – Mikulovice na NE 24. 3. 2024 v 13:00 hod. – hřiště SUCHOHRDLY
F1A1701 Miroslav – Šatov na PÁ 5. 4. 2024 v 17:00 hod.
H1A0402 Miroslav – modrá – Šanov na ČT 25. 4. 2024 v 16:30 hod.
H1A0405 Miroslav – modrá – Šanov na ČT 25. 4. 2024 v 17:30 hod.

3. STK sděluje, že oddíl Miroslav odhlásil ze soutěže III. B třídy družstvo Miroslav B. Oddíly budou mít v době 
plánovaného utkání s Miroslaví B volný los.

4. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela výjimečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím 
víkendu, na který je změna požadována.

5. STK upozorňuje oddíly, že nebude bránit dohodě oddílů na sehrání utkání ve všední den v týdnu před původním 
termínem utkání. Tyto změny budou povolovány nejpozději 30 minut po původním úředním začátku utkání a 
nebudou zpoplatněny.

6. STK stanovuje pravidla pro užití náhradní hrací plochy uvedené v přihlášce následovně:

- organizátor utkání, který měl v Přihlášce do soutěžního ročníku 2023/2024 uvedenu i náhradní hrací plochu, je 
povinen oznámit změnu hrací plochy hostujícímu družstvu nejméně 24 hodin před zahájením utkání – toto 
nepodléhá souhlasu hostujícího družstva, podléhá však souhlasu řídícího orgánu (o změně rozhodne STK, po 
termínu zasedání STK telefonicky předseda STK).



- při změně hrací plochy v termínu kratším jak 24 hodin před zahájením utkání toto podléhá souhlasu hostujícího 
družstva a souhlasu řídícího orgánu soutěže.

- to nemění nic na tom, že o způsobilosti hrací plochy vždy rozhoduje delegovaný rozhodčí.

7. STK upozorňuje všechny oddíly, že i v utkáních mládeže platí stejné povinnosti při vyplňování ZoU jako u 
jiných utkání, tedy včetně vyplnění sestav družstev, vedoucích družstev a hlavního pořadatele. Neúplné vyplnění 
ZoU je považováno za porušení Soutěžního řádu.

8. Vzhledem k narůstajícímu počtu svévolné změny termínu utkání bez souhlasu řídícího orgánu STK důrazně 
upozorňuje všechny oddíly, že toto jednání nebude v žádném případě tolerováno. Změna termínu utkání je možná 
až po odsouhlasení změny v řídícím orgánem v informačním systému a je povinností obou účastníků utkání se 
přesvědčit, zda byla změna termínu v IS řídícím orgánem odsouhlasena. Pokud bude utkání odehráno v jiném 
termínu bez souhlasu řídícího orgánu, bude utkání považováno za utkání odehrané v jiném termínu, než schválil 
řídící orgán, a to se všemi důsledky.

9. STK upozorňuje oddíly, které mají povinnost vložit soupisky do IS, že je nutno toto provést nejpozději 3 dny 
před zahájením jarní části soutěžního ročníku.

10. Příští jednání proběhne ve středu dne 27. 3. 2024 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 20. 3. 2024              Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




